Nº“

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ www—.Mm—m «M.-_»

APROVADO
REQUERIMENTO LSala das SeasõesEMReq: 63/2023

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência,
solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO

DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando SINALIZAçÃO

HORIZONTAL E VERTICAL NA RUA CARMEM WASELEWSKI PERUSSOLOI

localizada na Vila Santa Terezinha, neste municipio.

JUSTIFICATIVA

Essa proposição legislativa tem como objetivo atender as reinvindicações dos

moradores, tendo em vista que está via é uma Rua sem Saida, e diversos carros

adentram a mesma sem esse conhecimento. sendo necessária a adequação da

sua sinalização horizontal e vertical, para oferecer maior mobilidade e segurança

aos usuários e consequentementediminuir os riscos de transtornos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 25 de Abril de 2023.

Vereador
(

«;

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - cep 83601-450 - CALDO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

emm: eme—mpolui-gogºmcampoingo.px.gov.br
Home puge' www.cumpollrgo.pr.leg.br v